湖北大学委员会文件

校青字[2021]12号

★

关于公开选拔湖北大学新一届团学组织负责人的通知

各学院团委、各团学组织：

为进一步加强湖北大学校级团学组织建设，扩大团学组织凝聚力

与号召力，根据工作实际，湖北大学学生会、湖北大学研究生会、共

青团湖北大学委员会宣传部、共青团湖北大学委员会学生社团指导中

心、共青团湖北大学委员会青年志愿者行动指导中心决定于近期公开

选拔新一届团学组织负责人。现将有关事项通知如下：

一、选拔对象

1、湖北大学学生会、共青团湖北大学委员会宣传部、共青团湖

北大学委员会学生社团指导中心、共青团湖北大学委员会青年志愿者

行动指导中心：湖北大学 2018、2019级全日制在校本科生

2、湖北大学研究生会：湖北大学全日制在校研究生

二、选拔条件

    1、思想政治素质过硬，在校期间未受到任何批评处分（中共党

员或中共预备党员优先）；

    2、能正确处理学习与工作的关系，学习成绩优良，无不及格情

中国共产主义
青   年   团

况；综合能力特别优异者经校团委审核后可适当放宽条件；

3、群众基础好，在同学中有较强的号召力；

4、有一年以上学生干部工作经历，积极参与校内外各级各类活

动，并有组织大型学生活动经验；

5、工作责任心及组织协调能力较强，语言和文字表达能力出色；

6、有开拓创新意识，工作上善于思考、有独到见解，有明确的

工作思路和施政纲领，有宏观上驾驭工作的能力。

三、选拔岗位

学生会：主席 1名，副主席 4 名。

研究生会：主席 1名，副主席 4 名。

校团委宣传部：主编 1 名，副主编 5名。

校团委学生社团指导中心：主任 1名、副主任 5 名。

校团委青年志愿者行动指导中心：主任 1 名、副主任 5名。

四、选拔程序

1、经个人报名、各学院团委综合考评，推荐校级团学组织负责

人候选人，于 4 月 30 日（星期五）之前将《湖北大学新一届校级团

学组织负责人推荐表》及候选人入学以来总成绩排名表以学院为单位

统一上报至校团委 222 办公室。

2、校团委在资格审查后，公布候选人名单，组织候选人进行笔

试、面试、竞职演讲和组织考察。时间暂定如下：笔试：5 月 6 日；

面试：5 月 9 日；竞职演讲：5 月 15 日至 16 日；组织考察：5 月 17

日至 24 日。

3、在研究生会换届面试工作开始前，由校研会分管老师及研会

主席组成新任主席团“考察小组”，采用座谈等方式，对参选人本

人、导师、分管主席及部门共事同学进行谈话与问询，充分了解参

选人个人基本情况、过去一年工作情况、未来一年工作设想、个人

作风等。

4、5月底，校团委进行综合考评，确定校级团学组织负责人候选

人，进入见习考察期。考察期内候选人接受全校师生监督，考察期满，

共青团湖北大学委员会宣传部、共青团湖北大学委员会学生社团指导

中心、共青团湖北大学委员会青年志愿者行动指导中心负责人候选人

表现合格者根据有关规定予以聘用。

5、通过湖北大学第十五次学生代表大会、第三次研究生代表大

会选举产生湖北大学第三十六届学生会主席团及第二十四届研究生

会主席团，并将结果报校党委审批。

6、公布校级团学组织新一届负责人名单，并利用校报、青春飞

扬网站、沙湖青年微信公众号平台等进行宣传。

附件 1：湖北大学新一届校级团学组织负责人推荐表（学生会）

附件 2：湖北大学新一届校级团学组织负责人推荐表（共青团湖北大

学委员会宣传部、共青团湖北大学委员会学生社团指导中心、共青团

湖北大学委员会青年志愿者行动指导中心）

附件 3：湖北大学新一届校级团学组织负责人推荐表（研究生会）

共青团湖北大学委员会

二〇二一年四月二十七日

附件 1：

湖北大学新一届校级团学组织负责人成员推荐表（学生会）

姓   名  性别  出生年月

照片

政治面貌
所在学院

专业年级

学习成绩名次

／专业人数

综合测评名次

／专业人数

英语四级

／六级成绩
 联系电话

竞聘岗位
是否

辅修

个

人

简

介

及

工

作

经

历

获奖

情况

学

院

团

委

意

见

盖  章

年  月  日

学

院

党

委

意

见

盖  章

年  月  日

附件 2：

湖北大学新一届校级团学组织负责人推荐表

（团委宣传部、学生社团指导中心、

青年志愿者行动指导中心）

姓   名  性别  出生年月

照片

政治面貌
所在学院

专业年级

学习成绩名次

／专业人数

综合测评名次

／专业人数

英语四级

／六级成绩
 联系电话

竞聘岗位
是否

辅修

  个

人

简

介

及

工

作

经

历

获奖

情况

学

院

团

委

意

见

盖  章

年  月  日

校

团

委

意

见

盖  章

年  月  日

附件 3：

湖北大学新一届校级团学组织负责人推荐表（研究生会）

姓    名   性    别

照片

学    院  年    级

专    业
学习成绩名次

/专业人数

学制年限  政治面貌

曾任职务

竞聘岗位  联系方式

所获主要奖

励

例：2016.12    湖北大学优秀学生干部

简述个人学

生工作经历

（本科至

今）

 例：

1、2015.9-2016.6  湖北大学研究生会   文体部副部长

负责组织青研杯篮球赛报名工作，联络 18个学院，报名 300余人

2、

个人对学生

工作的看法

列条目

1、

2、

3、

4、

其他需要说

明的情况

导师意见

导师签名：

学院团委意

见

盖  章

年  月  日

学院党委意

见

盖  章

年  月  日